令和　　年　　月　　日

市町村長　殿

申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基準第１０条
第３項第１０号に該当する者であることの認定願

　放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基準第１０条第３項の規定のよる鹿児島県知事が行う研修を受講したいため，同項第１０号の規定に該当する者であることを認定してくださるよう，下記書類を添えて申請します。

記

放課後児童健全育成事業の従事証明書　　通

【市町村認定用】

　上記の者は，放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基準第１０条第３項第１０号に該当することを認定する。
[bookmark: _GoBack]
　　　令和　　年　　月　　日

市町村長　　　　　　　　　　　　印